Platz

© 00O ~NO OB WN P

WNNNNNMNNNNNNRPRRRPRRPRRERRERERRERPRE
O WX NN~ WNEPOOONOOUOANW®NLEPO

Name, Vorname

Schleuter, Michael
Rodenbusch, Josef
Gather, Markus

Ley, Manfred
Graeff, Markus
Kappl, Johann

Hoos, Michael
Blanz, Wolfgang
Héller, Evelyn
Gockel, Alexander
Au, Astrid

Krahe, Roman
Minchow, Lothar
Weiss, Hartmut
Jakob, Glinter
Heilkenbrinker, Andreas
Nolden, Christoph
Krug, Hellmuth

Doll, Rolf

Wilms, Marc
Schnitzler, Wolfgang
Hibsch, Olaf
Kochems, Manfred
Jaeger, Johannes
Kawelowski, Thomas
Thiem, Edmund
Résken, Michael
Noll, Robert

Weitz, Rolf

Mohlig, Jorg

Bruderschaft

St. Seb. Pier

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Seb. Pier

St. Seb. Buschhoven

St. Hub. Gills

St. Hub. Léhndorf

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Seb. Geseke

St. Seb. Rott-Wied

St. Seb. Geseke

St. Seb. Pier

St. Hub. Léhndorf

St. Seb. Pier

St. Seb. Villip

St. Hub. Glils

St. Seb. Geseke

St. Seb. Obermendig

St. Hub. Léhndorf

St. Hub. Rieden

St. Seb./Georgius Rheinberg

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.
St. Hub. Steinbiichel

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Seb. Pier

St. Hub. Lommersum

St. Seb./Georgius Rheinberg

St. Seb./Georgius Rheinberg
Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Peter Allerheiligen

St. Hub. Gills

X10

e el e e
N RN W

AR, AMNMNODMOOODSADNOGOONDNDOOOOOSMWOONOOOO-NO

Teiler Ringe

281
275
270
264
264
264
262
256
255
249
248
246
244
242
242
242
239
235
232
230
230
229
228
223
222
219
213
212
210
207

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Seite 1



