Bundesmeisterschaft 2010 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 15 Ort: LLStPkt. Frechen Datum: 12.09.2010

Einzelergebnisse

KK Standardpistole Klasse: offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Schleuter, Michael	St. Seb. Pier	13		281
2	Rodenbusch, Josef	Bopparder Schützengesellschaft	12		275
3	Gather, Markus	St. Seb. Pier	11		270
4	Ley, Manfred	St. Seb. Buschhoven	12		264
5	Graeff, Markus	St. Hub. Güls	9		264
6	Kappl, Johann	St. Hub. Löhndorf	7		264
7	Hoos, Michael	Bopparder Schützengesellschaft	8		262
8	Blanz, Wolfgang	St. Seb. Geseke	6		256
9	Höller, Evelyn	St. Seb. Rott-Wied	7		255
10	Gockel, Alexander	St. Seb. Geseke	5		249
11	Au, Astrid	St. Seb. Pier	5		248
12	Krahe, Roman	St. Hub. Löhndorf	3		246
13	Münchow, Lothar	St. Seb. Pier	4		244
14	Weiss, Hartmut	St. Seb. Villip	5		242
15	Jakob, Günter	St. Hub. Güls	5		242
16	Heilkenbrinker, Andreas	St. Seb. Geseke	5		242
17	Nolden, Christoph	St. Seb. Obermendig	4		239
18	Krug, Hellmuth	St. Hub. Löhndorf	2		235
19	Doll, Rolf	St. Hub. Rieden	7		232
20	Wilms, Marc	St. Seb./Georgius Rheinberg	5		230
21	Schnitzler, Wolfgang	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	2		230
22	Hübsch, Olaf	St. Hub. Steinbüchel	4		229
23	Kochems, Manfred	Bopparder Schützengesellschaft	5		228
24	Jaeger, Johannes	St. Seb. Pier	5		223
25	Kawelowski, Thomas	St. Hub. Lommersum	4		222
26	Thiem, Edmund	St. Seb./Georgius Rheinberg	6		219
27	Rösken, Michael	St. Seb./Georgius Rheinberg	2		213
28	Noll, Robert	Bopparder Schützengesellschaft	4		212
29	Weitz, Rolf	St. Peter Allerheiligen	1		210
30	Möhlig, Jörg	St. Hub. Güls	4		207

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt